様式第６号(第６条関係)

アクアランド茅野 カルチャーセンター利用料金還付申請書

年  月  日

指定管理者

茅野市総合サービス㈱ 様

申込者 住所

団体名

代表者氏名

電話

茅野市温泉施設管理規則第６条第２項の規定により利用料金の還付を申請いたします。

年  月  日
午前

午後
 時   分 ～  時  分まで

利用

予 定 日

時
年  月  日

午前

午後
時   分 ～  時  分まで

利用予

定施設

名

会議室１（小）、 会議室２（小）、 会議室３（小）、 会議室（大）

和室１、 和室２、 多目的ホール（専用）

その他（         ）

申請

対象者

還付の

理由

納付すべき額 還付額 差引後還付額 還付申

請額 円 円 円

備考